318204 378207

Администрация города Тулы
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 0{.4/,£Оо1^ №

Об организации движения
транспорта в период проведения
работ по реконструкции Орловского
путепровода 03.11.2025

В целях обеспечения безопасности дорожного движения в период
проведения работ по реконструкции Орловского путепровода, в соответствии
с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава муниципального образования городской округ город Тула:

1. Ограничить движение всех видов транспорта 3 ноября 2025 года с 21:00
до 23:59 по ул. Рязанская на участке под Орловским путепроводом.

2. Опубликовать распоряжение путем его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых
актов и иной официальной информации муниципального образования город
Тула» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», а также
разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы
администрации города Тулы Ю.А. Терехов

0 0 0 9 9 1